
 
                                                                                                       

   Ф Н П Р 

СОЮЗ «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ  

ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ» 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

02.10.2020г.                             г. Москва                                     № 6 
 

О документах II заседания 

Совета Союза «Московское 

областное объединение 

организаций профсоюзов» 

 

          Рассмотрев и обсудив проекты документов II заседания Совета Союза 

«Московское областное объединение организаций профсоюзов» Президиум 

МОООП ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Одобрить проекты Постановлений Совета Союза «Московское 

областное объединение организаций профсоюзов». 

 

2. Поручить выступить с докладом по вопросам: 

 

          - «О внесении изменений в состав Совета Союза «Московское 

областное объединение организаций профсоюзов»; 

          - «О внесении изменений в состав Президиума Союза  «Московское 

областное объединение организаций профсоюзов»; 

          - «О внесении изменений в состав постоянной комиссии Союза  

«Московское областное объединение организаций профсоюзов» по 

финансовой работе 

          Осташовой Елене Николаевне – председателю постоянной комиссии 

Совета МОООП по организационным вопросам, председателю 

Мособлспортпрофсоюза. 

 

- «О социально-экономической ситуации на предприятиях и в 

организациях Московской области и задачах профсоюзных организаций по 

сохранению рабочих мест и дальнейшей работе по повышению заработной 

платы»   

          Кабановой Валентине Викторовне – председателю МОООП. 

 

          - «Об основных показателях сметы профсоюзного бюджета МОООП на 

2021 год» 

Кабановой Валентине Викторовне – председателю МОООП. 

 

 

 

 



 

 

           - «О выполнении основных показателей сметы доходов и расходов 

МОООП за 2019 год, бухгалтерском балансе МОООП за 2019 год, сводном 

годовом отчете профобъединения (ф.10ПБ) за 2019год» 

           Чиченёвой Наталье Васильевне – председателю Контрольно-

ревизионной комиссии МОООП, председателю Королевской городской 

организации профсоюза работников народного образования и науки РФ. 

 

3. Утвердить документы II  заседания Совета Союза «Московское 

областное объединение организаций профсоюзов»  и провести его в ноябре-

декабре 2020 года. 

 

 
   

 

В.В. Кабанова 

 


	Ф Н П Р

